Produktark

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

24-11-2024

Produktdetaljer

50140306

4049794003503

8466102000

1

Produktspecifikationer

4049794003503
0,200 kg

0,200 kg

Klembgsning til gevindtappe
MK3 @12,0 mm. DIN 6328
heerdet og sleben

50140306
Holder til cylindriske snittappe og rivaler med firkantet skaft.

e Konisk
e DIN 6328
e Hazrdet og slebet
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